2019年 3月吉日

会員ご担当者 御中

神奈川支部
☎０４５－４４０－１１１６

２０１９年度可搬形発電機整備技術者

資格取得講習会・試験開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、可搬形発電機（移動用発電設備）の保全運用にあたる「可搬形発電機整備技術者資格

取得」の講習会・試験が下記の日程により実施されます。

つきましては、貴社の受講・受験希望者を取り纏めていただき、下記申込書にご記入の上

3月 20日を目処に神奈川支部事務局宛にＦＡＸをお願い致します。

順次「受験申請書」をお送りしますので、期日までにご提出ください。

敬具

記

■ 受験申請期間 ： ２０１９年４月１日～４月３０日締切（消印有効・厳守）

■ 開 催 日 時 ： ２０１９年７月２日(火)～７月３日(水) 両日共 9時

■ 開 催 場 所 ： ＴＫＰ市ヶ谷カンファレンスセンター

（新宿区市谷八幡町８ TKP市ヶ谷ビル）

■ 受 講 料 ： （正会員）36,180円、（非会員）46,980円（消費税込）
※登録料及び資格証作成料含

以上

（切り取らずにお送りください）

ＦＡＸ：０４５－４４０－１１１７
（一社）日本建設機械レンタル協会神奈川支部事務局宛 ２０１９年 月 日

申 込 書

２０１９年度可搬形発電機整備技術者受験案内 冊

（受験者１人あたり一冊必要です）

送付先

貴 社 名

住 所

TEL

担当者